Honorabilibus dominis . . judicibus sancte Maguntine sedis . . 
abbatissa et conuentus monasterii in Günterstal, ordinis Cister- 

ciensis, Constantiensis dyocesis, reuerenciam in omnibus et ho¬ 

norem. Vobis ac omnibus, quorum interest aut intererit in 

futurum, notum facimus in liiis scriptis, quod nos in causa appel- 

lationis, quam coram vobis prosequimur seu prosequi intendimus 

contra honorabilcm domnum Gebhardum de Friburg, prepositum 

Argentincnsem, thesaurarium Constantiensem, rectorem ecclesie 

in Friburg, dicte Constantiensis dyocesis, interposita coram dom- 

nis . . vicariis episcopatus Constantiensis, a quadam interlocuto- 

ria contra nos per ipsos inique promulgata, per procuratorem ad 

hoc legitime constitutum, discretum virum Vlricum, clericum, 

notarium domni. . abbatis monasterii Sancti Petri in Nigra silua, 

nostrum constituimus procuratorem et syndicum specialem , dan- 

tes sibi plenam et liberani potestatem, nomine nostri et nostri 

monasterii dictam, appellationem prosequendi, inhibitionem ad 

dictos vicarios, ne contra nos procedant, appellationis predicte 

pendente negocio, impetrandi, absolutionem a sententiis quibus- 

cumque per ipsos latis vel ferendis in nos seu nostrum cenobium, 

ad cautelam petendi, et si quas sententias ediderint aut in nos 
ediderunt post dictam appellationem interpositam, ipsi vicarii 

per vos annullari vel nullas esse pronuntiare, petendi citacionem, 

ad prosecutionem dicte appellationis contra prcfatum rectorem 

ecclesie in Friburg impetrandi, necnon omnia alia et singula fa¬ 

ciendi, que potest legitimus facere procurator, eciani si mandatum 

exigant speciale substituendi procuratorem aliuin nichilominus 

vice sui, promittentes sub oinnium nostri monasterii rerum ypo- 

theca, nos non solum ratum et gratuin habituras, quidquid per 

dictum .. procuratorem nostrum, seu ab eo substitutuni, actum 
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fuerit in prenüssis, verum etiam soluipro ipsis, cum omnibus suis 

clausulis iudicatum, vt a quouis releuentur onere satisdandi. In 

quorum omniuni euidenciam presentes nos.. abbatissa monasterii 

in Gunterstal predicta sigillo nostro, quo et nos frequenter vtimur 

de conuentu, duximus consignandas. Actum Friburg anno domini 

M°. CCC°. XXI0. Kalendis Augusti, indictione IIIIta* *. 

SDaS «Siegel ifi abgegattgen. 

Stuf bcv DUidfette fiel;t mit fleinerer, aber gleichzeitiger Schrift: In quorum 

omniuni premissorum euidenciam et robur sigillum nostrum duximus pre-